



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Initiate Media ApS**

**Årsrapport 2012**

CVR-nr. 32 56 25 23  
016681 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Initiate Media ApS  
Rosenvangs Alle 250  
8270 Højbjerg

Telefon: 48 30 13 68  
CVR-nr.: 32 56 25 23  
Stiftet: 1. november 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Niels Christen Hjorth Stenild

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8100 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 23. juli 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Niels Christen Hjorth Stenild

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet har aktivitet i form af salg af løsninger til E-publicering.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på -162 tkr., som ledelsen anser for utilfredsstillende. Der forventes for det kommende regnskabsår et mindre overskud.

Selskabets egenkapital er negativ med 180 tkr.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

C.H. Stenild Holding ApS, der ejer alle kapitalandele i selskabet, har afgivet tilsagn om at ville reetablere selskabskapitalen og tilføre selskabet likviditet i det omfang, det er påkrævet for at dække selskabets forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>		-163.015	611.879
Personaleomkostninger		-2.922	-483.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-165.197
<b>Resultat af primær drift</b>		-165.937	-37.163
Finansielle indtægter		5.362	100
Finansielle omkostninger		-1.694	-765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-162.269	-37.828
Skat af årets resultat	2	0	-25.148
<b>Årets resultat</b>		<u>-162.269</u>	<u>-62.976</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-162.269</u>	<u>-62.976</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		0	32.634
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		20.047	276.727
Andre tilgodehavender		0	84.334
		20.047	361.061
<b>Likvide beholdninger</b>		2.548	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		22.595	393.695
<b>AKTIVER I ALT</b>		22.595	393.695

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-304.896	-142.627
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-179.896</u>	<u>-17.627</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	3.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	142.946
Gæld til tilknyttede virksomhed		83.615	88.615
Anden gæld		105.876	176.270
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>202.491</u>	<u>411.322</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>22.595</u></u>	<u><u>393.695</u></u>
Eventualaktiver og -forpligtigelser	4		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 180 tkr. C.H. Stenild Holding ApS, der ejer alle kapitalandele i selskabet, har afgivet tilsagn om at ville reetablere selskabskapitalen og tilføre selskabet likviditet i det omfang, det er påkrævet for at dække selskabets forpligtelser.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-25.148</u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-142.627	-17.627
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-162.269</u>	<u>-162.269</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>125.000</u>	<u>-304.896</u>	<u>-179.896</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 4 Eventualaktiver og -forpligtigelser

##### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 74.442 kr.

##### Eventualforpligtigelser

Der er ikke identificeret eventualforpligtigelser.